REPUBLICA MOLDOVA PECITYBJIMKA MOJIIOBA
CONSILIUL RAIONAL PAMOHHbIN COBET
OCNITA _ OKHHMIIA
Presedintele IMpeacenarenn
Raionului Ocnita __ Paiiona OxuHuna

DISPOZITIE nr. 8
din 02 februarie 2022

Cu privire la instituirea comisiei de inventariere
a bunurilor imobile proprietate publica si privata
a APL de nivelul II Ocnita

in conformitate cu prevederile art. 54, art.77, alin.(1) al Legii nr.436 din
28.12.2006 privind administratia publicd locald si art.10' al Legii nr.121 din
04.05.2007 privind administrarea si dectatizarca proprietitii publice,

DISPUN:

1. Se instituie Comisia de inventariere a bunurilor imobile proprietate public si
privatd a APL de nivelul II Ocnita, in urmédtoarea componenta:

5 - vicepresedintele raionului, presedintele comisiet;

n B - specialist superior, Directia economie, agriculturd,
turism, relatii funciare si cadastru, secretarul comisiei;

- - specialist principal, Serviciul constructie, gospodarie
comunald, drumuri;

= pecialist superior, Directia finante;

. - sef serviciu, contabil sef.

2.1In cazul in care unul din membrii Comisiei de inventariere va pleca din
functia detinutd la momentul numirii, acesta va fi inlocuit de persoana care va exercita
functia detinutd anterior de membru care lipseste, fard a emite o dispozitie
suplimentara.

3. Comisia nominalizata urmeazd si intocmeascd actul de inventariere a
bunurilor imobile si sa informeze Presedintele raionului.

4. Se abrogd Dispozitia nr.97 din 21 septembrie 2020 ,,Cu privire la instituirea
comisiilor de inventariere a bunurilor imobile aflate in gestiunea IMSP CS Ocnita,
IMSP CS Frunza, IMSP CS Otaci, IMSP SR Ocnita, IM “Centrul stomatologic raional
Ocnita™.

5. Controlul pentru indeplinirea prezentei dispozitii mi-l asum.

6. Prezenta dispozitie intra in vigoare din momentul plasarii in Registrul de Stat
al Actelor Locale.

Presedintele raionului Iurie PLOPA

Contrasemnat %/ Anastasia TURTURICA


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


